Российская Федерация
Орловская область Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2022 года                                                                    №2/1
         д. Сухотиновка

О внесении  дополнений в приложения №1,2 3 к постановлению администрации Песоченского сельского поселения Верховского района
от 29.06.2012г. №12 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных
функций, Правил разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района и Правил
проведения экспертизы проектов административных
регламентов предоставления муниципальных услуг и
[bookmark: _Hlk76135925]исполнения муниципальных функций»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 12,14   Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  приложений №1,2,3 к постановлению  администрации Песоченского сельского поселения Верховского района  от 29.06.2012г. №12 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Песоченского сельского поселения Верховского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», администрация Песоченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Подпункт  «в» пункта 10 Приложения 1 после слов «в электронной форме» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления муниципальной  функции, включающие порядок предоставления указанных функций отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной функции, за получением которого они обратились;»;
        2. Подпункт «в» пункта 10  Приложения 2 после слов «в электронной форме» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления муниципальной  услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились;»
       3. Подпункт «в» Приложения 3 после слов «предоставление муниципальной услуги в электронной форме» дополнить словами «, выполнение административных процедур в многофункциональных центрах.»
        4.  Обнародовать настоящее постановление, разместить на  официальном сайте администрации Верховского района на странице Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области.
        5.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    Л.Н.Селютина